РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЫЩУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЫЩУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

от  12 февраля 2020 года                                                                                   № 68

с. Пыщуг

Об отмене решения Совета депутатов  Пыщугского сельского поселения от 29 ноября 2019 года № 60 «Об утверждении административного регламента
по выдаче администрацией Пыщугского сельского поселения Пыщугского муниципального района   решения о сносе самовольной постройки, либо о сносе самовольной постройки или её приведении в соответствии с установленными требованиями, расположенной на территории Пыщугского сельского поселения, в том числе в электронном виде»

[bookmark: _GoBack]На основании экспертного заключения 26/84 правового управления администрации Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Пыщугского сельского поселения Пыщугский муниципальный район Костромской области, Совет депутатов Пыщугского сельского поселения Пыщугского муниципального района решил:
  	1. Отменить решения Совета депутатов  Пыщугского сельского поселения от 29 ноября 2019 года № 60 «Об утверждении административного регламента по выдаче администрацией Пыщугского сельского поселения Пыщугского муниципального района   решения о сносе самовольной постройки, либо о сносе самовольной постройки или её приведении в соответствии с установленными требованиями, расположенной на территории Пыщугского сельского поселения, в том числе в электронном виде».
 	2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в информационном издании «Вестник Пыщуга», и подлежит размещению на сайте администрации Пыщугского сельского поселения Пыщугского муниципального района Костромской области.

        Глава Пыщугского
        сельского поселения                                                                          Ю.И.Завиялова